
 
                                    Zarządzenie Nr 0050.50.2011 

Wójta Gminy  Stare Kurowo 
z dnia 30 grudnia 2011 roku 

 
w sprawie:   zmiany uchwały  budżetowej na 2011 rok. 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (Dz. U. Nr  157, poz. 1240 z późn. zmianami) oraz § 7 pkt 3  lit. „a” Uchwały 
Nr  III/5/2010  Rady Gminy Stare Kurowo  z  dnia  28 grudnia 2010 roku w sprawie uchwały  
budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2011 rok        
       
 
                                                  zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy, jak  w załączniku 
Nr 1 do zarządzenia.  
 
 
§ 2.   Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Wójt Gminy 
               (-) Wiesław Własak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.50.2011 z dnia 30.12.2011 r.   
          
             Niniejszym  zarządzeniem  wprowadza  się  zmiany  w  planie wydatków w ramach 
działu  –  zgodnie z potrzebami  UG (Dział 700 – Rozdz. 70005 kwota +-207,00), OPS (Dział 
852 – Rozdz. 85219 kwota +-237,00;  Dział 853 - Rozdz. 85395 projekt „Program aktywności 
społ. – zawodowej klientów OPS” kwota …7 = +-2,26;  …9 = +-0,12) i GZO (Dział  801 – 
Rozdz. 80101 kwota -370,00; Rozdz. 80103 kwota +-355,00; Rozdz. 80104 kwota +1 900,00 
-2 330,00; Rozdz. 80110 kwota +3,00 -7,00;  Rozdz. 80113 kwota +-1 000,00;  Rozdz. 80114 
kwota +-355,00;  Rozdz. 80146 kwota +4,00;  Rozdz. 80148 kwota +800,00; Dział  854 – 
Rozdz. 85401 kwota +-228,00).  
  
 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


                                                                                                                 Załącznik  Nr  1                                                                                                                        
                                                                                                                                      do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.50.2011 
                                                                                                                                      z dnia 30 grudnia 2011 roku   
                                          Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2011 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700     Gospodarka mieszkaniowa 130 493,91 0,00 130 493,91 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 493,91 0,00 130 493,91 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 110,50 197,00 25 307,50 

        5 990,00 197,00 6 187,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 67 130,21 - 197,00 66 933,21 

        67 068,71 - 197,00 66 871,71 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 70,00 10,00 80,00 

        70,00 10,00 80,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 230,00 - 10,00 220,00 

        230,00 - 10,00 220,00 

801     Oświata i wychowanie 4 310 839,00 0,00 4 310 839,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 188 705,00 - 370,00 2 188 335,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 986,00 - 370,00 92 616,00 

      STARE KUROWO - SP 62 030,00 - 370,00 61 660,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 236 224,00 0,00 236 224,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 235,00 0,00 148 235,00 

      Nowe Kurowo OP 47 948,00 355,00 48 303,00 

      St.Kurowo OP 100 287,00 - 355,00 99 932,00 

  80104   Przedszkola  205 995,00 - 430,00 205 565,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 750,00 - 2 330,00 10 420,00 

        12 750,00 - 2 330,00 10 420,00 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


    4300 Zakup usług pozostałych 4 019,00 1 900,00 5 919,00 

        4 019,00 1 900,00 5 919,00 

  80110   Gimnazja 1 078 118,00 - 4,00 1 078 114,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 709 199,00 3,00 709 202,00 

        709 199,00 3,00 709 202,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 18 070,00 - 3,00 18 067,00 

        18 070,00 - 3,00 18 067,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 800,00 - 4,00 29 796,00 

        29 500,00 - 4,00 29 496,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 248 450,00 0,00 248 450,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 1 000,00 25 000,00 

        24 000,00 1 000,00 25 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 168 340,00 - 1 000,00 167 340,00 

        168 340,00 - 1 000,00 167 340,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 217 676,00 0,00 217 676,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 157,00 - 355,00 9 802,00 

        10 157,00 - 355,00 9 802,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 121,00 210,00 5 331,00 

        5 121,00 210,00 5 331,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 300,00 145,00 1 445,00 

        1 300,00 145,00 1 445,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 030,00 4,00 21 034,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 030,00 4,00 21 034,00 

        21 030,00 4,00 21 034,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 73 595,00 800,00 74 395,00 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


    4220 Zakup środków żywności 36 500,00 800,00 37 300,00 

        36 500,00 800,00 37 300,00 

852     Pomoc społeczna 3 047 870,75 0,00 3 047 870,75 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 402 504,52 0,00 402 504,52 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 346,59 - 237,00 28 109,59 

        28 346,59 - 237,00 28 109,59 

    4410 Podróże służbowe krajowe 10 031,37 237,00 10 268,37 

        10 031,37 237,00 10 268,37 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 362 183,53 0,00 362 183,53 

  85395   Pozostała działalność 362 183,53 0,00 362 183,53 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 54 864,17 2,26 54 866,43 

      Program aktywności społ.-zawodowej klientów OPS 13 320,42 2,26 13 322,68 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 036,33 0,12 8 036,45 

      Program aktywności społ.-zawodowej klientów OPS 705,08 0,12 705,20 

    4307 Zakup usług pozostałych 71 029,80 - 2,26 71 027,54 

      Program aktywności społ.-zawodowej klientów OPS 5 197,30 - 2,26 5 195,04 

    4309 Zakup usług pozostałych 11 892,76 - 0,12 11 892,64 

      Program aktywności społ.-zawodowej klientów OPS 275,26 - 0,12 275,14 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 348 383,00 0,00 348 383,00 

  85401   Świetlice szkolne 139 120,00 0,00 139 120,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 650,00 0,00 87 650,00 

      Gimnazjum Świetlica 29 040,00 228,00 29 268,00 

      SP Nowe Kurowo Świetlica 16 175,00 - 228,00 15 947,00 

   
Razem: 15 781 725,42 0,00 15 781 725,42 

 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/

